

Nazwa projektu:

Położenie nawierzchni asfaltowej przy części ul. Myśliwskiej i Łowieckiej

Wnioskodawca:

Monika Morcinek

Projekt dla dzielnicy:

Kleszczów

Lokalizacja projektu:

Ulica Myśliwska, Łowiecka od zjazdu z ulicy Jasnej przy posesji nr 19

Opis projektu (pisownia oryginalna):

Celem realizacji jest nałożenie nawierzchni asfaltowej na części ul. Myśliwskiej i ul. Łowieckiej, która była tymczasowo utwardzona, aby ułatwić mieszkańcom dojazd do ich prywatnych posesji. Droga została wykorytowana i pokryta kruszywem na podbudowę asfaltu. Ze względu na brak ostatniej warstwy asfaltowej od czasu utwardzenia, na drodze zaczęły tworzyć się dziury i koleiny. Przy intensywnych opadach deszczu kruszywo położone na drodze mięknie co powoduje, iż przy użytkowaniu przez mieszkańców dojeżdżających do swoich posesji ubytki nawierzchni tworzą się głębsze, a ich pozostałości zostają splukane przez deszcz wpływają prosto na posesje mieszkańców. Z kolei przy braku wilgotności unosi się ogromna ilość kurzu i pyłu, sprawiająca dyskomfort mieszkańcom. Elewacje prywatnych budynków zostają zakurzone, a pył unoszący się przy ich ogródkach osiada na oknach budynków, meblach ogrodowych.

Inwestycja do tego etapu została finansowana w 2018 roku przez Urząd Miasta Żory, brak warstwy asfaltowej przy dłuższym użytkowaniu sprawi, że w nawierzchni będą powstawały głębsze dziury i koleiny, co z kolei będzie wymagało odnowienia podbudowy. Sprawi to, że koszty nałożenia asfaltu z czasem będą większe niż na chwilę obecną, a pieniądze wyłożone do tej pory na inwestycję przez Urząd Miasta w Żorach będą zmarnowane.

Szacunkowy koszt projektu:

100 000,00 zł

Załączniki:



Obszar drogi wymagającej nałożenia nawierzchni asfaltowej

UWAGA: Dane dostępne w Zorskiej Infrastrukturze Informacji Przestrzennej mają wyłącznie charakter poglądowo-informacyjny, posiadają zróżnicowany stopień aktualności/szczegółowości i mogą być wykorzystywane jedynie w zakresie przybliżonej identyfikacji i lokalizacji przestrzennej. Informacje uzyskane z zasobu ZIIP oraz wygenerowane z niego wydruki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek decyzji gospodarczych oraz prawnych.